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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2021

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

 189.759,11 21.169.429,15  20.979.670,04 526  10,88  8,73  15,00 18  13,97  8,70 10,89 525  27,850 28,280Andalucía / Andalucia

 9.845,53 2.630.796,63  2.620.951,10 83  1,72  1,09  1,67 2  0,72  1,09 1,72 83  25,266 25,266Aragón / Aragon

 162,05 3.685.214,62  3.685.052,57 107  2,21  1,52  0,83 1  0,01  1,53 2,22 107  25,319 25,319Asturias / Asturias

 224.826,97 10.184.666,19  9.959.839,22 233  4,82  4,20  7,50 9  16,55  4,13 4,83 233  30,474 31,944Canarias / Canary Islands

 40,88 4.909.424,77  4.909.383,89 133  2,75  2,03  0,83 1  0,00  2,04 2,76 133  27,107 27,108Cantabria / Cantabria

 14.197,74 5.559.140,85  5.544.943,11 158  3,27  2,29  2,50 3  1,05  2,30 3,28 158  26,393 26,359Castilla y León / Castilla-Leon

 41.936,94 3.455.093,98  3.413.157,04 91  1,88  1,43  1,67 2  3,09  1,42 1,89 91  28,227 28,975Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 131.099,28 44.618.440,97  44.487.341,69 807  16,69  18,41  14,17 17  9,65  18,46 16,72 806  29,714 29,695Cataluña / Catalonia

 353.965,37 18.901.433,91  18.547.468,54 502  10,38  7,80  20,00 24  26,05  7,69 10,27 495  27,394 27,700Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 803.234,13  803.234,13 28  0,58  0,33  0,00 0  0,00  0,33 0,58 28  27,770 27,770Extremadura / Extremadura

 2.748,03 4.689.697,27  4.686.949,24 129  2,67  1,93  2,50 3  0,20  1,94 2,65 128  25,894 25,900Galicia / Galicia

 51.630,84 6.506.438,51  6.454.807,67 120  2,48  2,68  5,83 7  3,80  2,68 2,47 119  32,541 32,614Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 1.281.741,61  1.281.741,61 19  0,39  0,53  0,00 0  0,00  0,53 0,39 19  29,090 29,090La Rioja / La Rioja

 294.714,26 87.550.343,22  87.255.628,96 1.368  28,30  36,12  18,33 22  21,69  36,20 28,37 1.368  28,637 28,735Madrid / Madrid

 31.552,48 2.838.976,86  2.807.424,38 87  1,80  1,17  4,17 5  2,32  1,16 1,78 86  24,008 23,967Murcia / Murcia

 0,00 169.907,38  169.907,38 11  0,23  0,07  0,00 0  0,00  0,07 0,23 11  13,486 13,486Navarra / Navarra

 12.138,03 23.451.545,58  23.439.407,55 432  8,94  9,67  5,00 6  0,89  9,72 8,96 432  28,744 28,759País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 242.405.525,63 4.834

 490.948,33
 0,44

 50.145,95

 1.358.617,51 120

 11.321,81
 0,28

 145.328,33

 241.046.908,12 4.822

 49.988,99
 0,44

 490.948,33

 28,568 28,736
 20,300 20,437
 0,000 0,000

 59,049 66,531

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).

http://www.edt-sg.com - info@edt-sg.com


